



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

di Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado SOMMARIVA PERNO

Via S. Giovanni, 1 12040 SOMMARIVA PERNO (CN)

SOMMARIVA PERNO (CN)

E-mail: CNIC818004@istruzione.it

CNIC818004@istruzione.it

Sito: https://comprensivosommarivaperno.edu.it/

Codice Fiscale: 91020960042 Codice Meccanografico: CNIC818004

PON SCUOLA 2014 – 2020 10.8.6 A - FESR PON – PI- 2020 - 35

OGGETTO: Dichiarazione di avvio modulo

Fondo: FESR

Codice meccanografico: CNIC818004

Denominazione Istituto: ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA PERNO

Comune: Sommariva Perno

Provincia: CN

Codice Nazionale Progetto: 10.8.6 A FESR – PON – PI – 2020 – 35

AZIONE: 10.8.6 Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e

l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne";

Il sottoscritto Piermario DEMICHELIS, Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo di Sommariva Perno, dichiara che in data odierna sono state effettuate le opportune operazioni all'interno del Sistema GPU per l'inoltro dei dati relativi all'Avvio del Modulo in fase di realizzazione.

Si dichiara altresì che i dati trasmessi rappresentano fedelmente le caratteristiche del Modulo e si conferma la loro validità.

Sommariva Perno, 15/05/2020.	
In fe	de